Постановление Исполнительного комитета города Заинска Заинского муниципального района №148 от 20.06.2019г.
Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения города Заинска до 2034 года
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлениями Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан,
постановляю:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения города Заинска до 2034 года согласно Приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета города Заинска Заинского муниципального района от 13.04.2018 №91 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения города Заинска до 2033 года».
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить схему теплоснабжения города Заинска на официальном сайте Заинского муниципального района в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Руководителя
Исполнительного комитета                                              Т.Н. Кузнецова